Повестка

заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области (видеоконференция)

22 марта 2018 года, 11.00

г. Иркутск, ул. Ленина, 1а, зал заседаний Законодательного Собрания Иркутской области

11.00 – 11.05 Открытие заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

АЛЕКСЕЕВ Борис Григорьевич — председатель комитета по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, заместитель председателя Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

11.05 - 11.301. Практические вопросы реализации Закона Иркутской 7 ноября 2017 года № 73-O3 «О области гражданами, претендующими представлении муниципальной замещение должности, замещающими муниципальные должности, сведений о расходах, об имуществе И обязательствах доходах, имущественного характера и проверке достоверности и представленных ими сведений о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

АЛЕКСЕЕВ Борис Григорьевич — председатель комитета по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, заместитель председателя Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

ЮЗВАК Светлана Борисовна — начальник управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области

2. 11.40 – 12.05 О подходах к межбюджетным отношениям в Иркутской области в 2018 году

ДИКУСАРОВА Наталья Игоревна заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской бюджету. области. председатель комитета no ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области

ЗАГАРИЯ Марина Васильевна — заместитель министра финансов Иркутской области

- 12.05 12.15 Обсуждение вопроса, принятие решения Совета
- 3. 12.15 12.40 **О** ходе реализации мероприятий, направленных на развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры

СИНЦОВА Ирина Александровна — председатель комитета по социально-культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской области

СТАСЮЛЕВИЧ Ольга Константиновна — министр культуры и архивов Иркутской области

- 12.40 12.50 Обсуждение вопроса, принятие решения Совета
- 12.50 13.00 Подведение итогов заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

АЛЕКСЕЕВ Борис Григорьевич - председатель комитета по законодательству о государственном строительстве области самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, заместитель председателя Совета Законодательного Собрания Иркутской области no представительными взаимодействию cорганами муниципальных образований Иркутской области

Председатель Законодательного Собрания Иркутской области, председатель Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

С.Ф. Брилка